东民政发〔2022〕15号
鄂尔多斯市东胜区民族街道办事处关于
成立软件正版化工作领导小组的通知

机关各科室、村（社区）：

    为切实做好街道正版软件管理工作，经研究，决定成立街道正版软件管理工作领导小组及办公室。
组  长：白晓燕
副组长：韩啸
成  员：李俊义   乌  兰   吴晓江   杨  磊
        李成龙   郭  伟   李良东   刘慧杰
刘奋琴   李昱鹏   张红霞   冯海成

领导小组主要职责：负责统筹协调推进软件正版化工作，研究制定软件正版化工作相关规定和措施；负责指导并督促落实软件正版化工作各项年度目标任务；领导小组成员是本部门软件正版化工作的第一责任人，负责配合做好软件正版化工作，督促本部门工作人员严格遵守软件正版化工作相关规章制度。
软件正版化由办公室牵头，李成龙为具体联系人，办公室主要职责：承担软件正版化工作制度、日常使用管理、软件配置、软件台账、安装维护等年度目标任务各项具体工作。

               鄂尔多斯市东胜区民族街道办事处

                            2022年11月21日

鄂尔多斯市东胜区民族街道办事处          2022年11月21日印发